
Eurol ATF 6100 
Zemas viskozitātes automātiskās pārnesumkārbas eļļa
Preces numurs E113657 Versija 1.1 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol ATF 6100 ir pilnīgi sintētiska automātiskās pārnesumkārbas eļļa, kas īpaši izstrādāta General Motors 
pārnesumkārbām.
 
Eurol ATF 6100 ir ārkārtīgi zema sasalšanas temperatūra, kas nodrošina vienmērīgu pārslēgšanos pēc aukstās 
iedarbināšanas. Šī ATF neietekmē blīvējuma materiālus. Zemākas viskozitātes dēļ, salīdzinot ar klasiskajām ATF, šī 
eļļa veicina degvielas ekonomiju.
 
Eurol ATF 6100 tiek ieteikta papildināšanai vai atkārtotai uzpildei pēc automātiskās pārnesumkārbas remonta vai 
atjaunošanas, kur ir noteikts DEXRON VI un/vai DEXRON III.
 
Eurol ATF 6100, salīdzinot ar DEXRON III, ir ļoti augsts stabils viskozitātes indekss un uzlabota izturība pret koroziju un 
oksidāciju. Šo uzlabojumu dēļ jaunās paaudzes General Motors pārnesumkārbu eļļas maiņas intervāls tiek dubultots.
 
Eurol ATF 6100 atbilst DEXRON VI specifikācijai, kas cita starpā izstrādāta jaunajai General Motors Hydra-Matic 
sešpakāpju pārnesumkārbai. Šī ATF eļļa ir paredzēta visās General Motors automātiskajās pārnesumkārbās no 2006. 
gada. Turklāt šī eļļa atbilst arī Mercon SP un -LV specifikācijām.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa sarkans 

Blīvums pie 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 31.4 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 6.2 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 152 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 211 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -51 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• BMW 83 22 0 397 114
• GM Dexron III
• GM Dexron VI
• MB 236.41
• Mercon LV
• Mercon SP
• Toyota Type WS (JWS 3324)

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


